
UCHWAŁA NR XVII/90/2020
RADY GMINY PIONKI

z dnia 20 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia dopłat z budżetu gminy do taryfowych grup odbiorców dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Pionki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506 ze 
zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U.2019.1437 ze zm.) Rada Gminy w Pionkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Pionki do niżej wymienionej grupy taryfowej w wysokości netto: 

1) W zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków: 

a) Grupa TGO 1 – 0,60 zł/m3

2) Powyższa dopłata powiększona zostanie o obowiązujący podatek VAT. 

2. Dopłata, o której mowa w § 1 ust. 1 obejmuje rok budżetowy 2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Pionki.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Gonciarz

Id: HPWWP-IULHV-QONDZ-XLOOT-SXUIR. Podpisany Strona 1




